Durante el año 2013 la compañía generó ingresos por el valor USD 1.051.612 (un 

millón cincuenta y uno seiscientos doce dólares americanos) lo que cual ha representado 

un incremento de 37,19 puntos porcentuales con respecto al ejercicio 2012, cuyas ventas 

representaron USD 766.538 (setecientos sesenta y seis mil quinientos treinta y ocho 

dólares americanos) 

Este incremento representó un gran logro en la consecución de clientes en el año 2013, 

asimismo la administración está realizando sus mayores esfuerzos para que estos 

resultados y buenos contactos se sigan  perfeccionando en el año 2014 y así seguir